
K prodeji, Byt 2+1, 64 m2
Číslo inzerátu (ID): 4306530 Datum vydání: 27.01.2025

Cena za nemovitost:

4 980 000 Kč

Lokalita:
Mladá Boleslav

Nabízíme k prodeji prostorný byt 2+1 v 5.NP o celkové výměře 65
m2, který je situován na jihozápad s výhledem do historického
centra Mladé Boleslavi a přilehlého parku.
Byt se nachází ve skvělé lokalitě s veškerou občanskou
vybaveností v dosahu.
Dispozice bytu zahrnuje předsíň, samostatné WC, koupelnu,
kuchyň, ložnici s vlastní komorou a samostatný pokoj, ze kterého je
vstup na zasklený balkón. Byt prošel částečnou rekonstrukcí a je
zde možnost rozšíření dispozice na 3+1, které již bylo realizováno
v sousedních bytech.

K bytu náleží samostatná sklepní kóje v suterénu domu. Parkování
možné na soukromém družstevním pozemku se vstupní závorou.
Byt je v družstevním vlastnictví bytového družstva, které je
vlastníkem mnoha nebytových komerčních prostor a díky tomu má
možnost udržovat tuto nemovitost ve velmi dobrém technickém
stavu.
Díky poloze v centru města máte vše na dosah – školy, obchody,
restaurace i kulturní vyžití. Ideální pro rodinné bydlení nebo jako
investiční příležitost.

A jaké jsou náklady?
Pro čtyřčlennou rodinu cca 5.000,- Kč  včetně elektřiny a plynu.

Pro více informací či sjednání prohlídky nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4306530
Inzerát aktualizován: 27.01.2025
Inzerát vydán: 24.01.2025
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Družstevní
Umístění: 5. podlaží
Obytná plocha: 64 m2
Balkón: ANO
Užitná plocha: 64 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz


